附件2
[bookmark: _GoBack]常规印刷材料综合评分表
	名称
	纸张大小
	内文
用纸
	封面用纸
	包装方法
	页数
	评分系数
	评分
	得分

	1.教师手册
	16K
	80单色
	140克双胶彩色封面
	精装订
	28
	0.02
	
	

	2.听课本
	A5
	80单色
	230克兰色皮纹封面
	精装订
	25
	0.02
	
	

	3.备课纸
	A4
	80单色
	白色
	打胶
	30
	0.02
	
	

	4.试卷袋
	大A4
	80单色
	信封牛皮纸
	无
	2000个
	0.02
	
	

	5.学籍表
	A4
	80单色
	白色
	打胶
	50
	0.02
	
	

	6.考试试卷
	16K
	60单色
	白色
	打胶按份数装袋
	
	0.9
	
	

	评分
	
	


评分规则：
单品排名第一的报价打分100，
单品排名第二的报价打分80，
单品排名第三的报价打分60，
单品排名第四的报价打分40，
单品排名第五的报价打分20，
单品排名大于6的报价打分0.

